
KISEL KOKSNES AIZSARDZĪBAS LĪDZEKĻI 

 
 TEHNISKĀ PRODUKTA DATU LAPA 2021-08-05 Lappuse 1/2 

Izplatītājs: SIA “KRASO” | Vienības gatve 93, Rīga, Latvija LV-1058 | +371 67 33 12 03 | info@kraso.com | www.kraso.com 
Ražotājs: Hagmans Nordic AB, Föreläggarevägen 2, 511 72 Fritsla, Telefon: 0320-189 00, E-mail: info@hagmans.se | www.hagmans.com 

 

 

 

 

Produkta apraksts: 
Kisel koksnes aizsardzības līdzeklis, kas paredzēts visu veidu ar spiedienu piesūcinātu koka 
izstrādājumu apdarei, kā arī citu neaizsargātu koka virsmu apdarei ārpus telpām.  

Kisel koksnes aizsardzības līdzeklis ir piemēroti, terasēm, āra mēbelēm, tiltiem, baseina klājam utt. 
 
Pareizi lietojot, rezultātā ir izturīga, sudrabaini pelēka virsma ar ilglaicīgu noturību un izcilu 
aizsardzību pret pelējumu, sēnītēm. Galarezultātā sudrabaini pelēka virsma pakāpeniski izveidojas 1-
3 mēnešus pēc virsmas apstrādes darbu pabeigšanas.  
 
Kisel koksnes aizsardzības sistēma sastāv no vairākiem produktiem, kuri, atkarībā no vēlamā koksnes 
aizsardzības līmeņa, pēc norādītās instrukcijas, jāpielieto dažādos posmos. 
 

Virsmas sagatavošana 
Pirms apstrādes virsmai jābūt pilnīgi sausai, nepieciešamības gadījumā virsmu notīrīt vai nomazgāt no 
putekļiem un citiem netīrumiem. Pirms apstrādes virsmu ieteicams viegli slīpēt ar smalku 
smilšpapīru. 

Uzmanību! Kisel koksnes aizsardzības līdzekļi kodina stiklu, tāpēc pirms darbu uzsākšanas visas 
virsmas, kas var būt pakļautas šļakatām vai tamlīdzīgi, ir jāapklāj. 

 
Virsmas apstrāde 
1. Solis – virsmas mazgāšana ar Kisel mazgāšanas līdzekli 
Ātri un vienmērīgi uzklājiet ar otu vai rullīti. Ļaujiet līdzeklim dažas minūtes iedarboties uz virsmu. 
Izmantojot rupju suku vai augstspiediena mazgātāju ar dušas sprauslu noskalojiet apstrādāto virsmu.  
 
2. Solis - virsmas apstrāde ar Kisel impregnantu 
Vienmērīgi uzklājiet ar otu vai rullīti divās kārtās, žūšanas intervāls starp kārtām vismaz divas stundas. 
Virsma lietojama ne ātrāk kā 4 stundas pēc otrās uzklāšanas. Pēc apstrādes virsmai ir nevienmērīgs 
oranžs izskats, kas apkārtējās laika apstākļu un ķīmiska procesa rezultātā pakāpeniski 1 – 3 mēnešu 
laikā izveidos vienmērīgu, dabiski pelēku nokrāsu. Šo procesu var paātrināt, virsmu regulāri skalojot 
ar ūdeni. 
 
 
 
 
 
 
 



KISEL KOKSNES AIZSARDZĪBAS LĪDZEKĻI 

 
 TEHNISKĀ PRODUKTA DATU LAPA 2021-08-05 Lappuse 2/2 

Izplatītājs: SIA “KRASO” | Vienības gatve 93, Rīga, Latvija LV-1058 | +371 67 33 12 03 | info@kraso.com | www.kraso.com 
Ražotājs: Hagmans Nordic AB, Föreläggarevägen 2, 511 72 Fritsla, Telefon: 0320-189 00, E-mail: info@hagmans.se | www.hagmans.com 

 

 

 

 
Virsmas apkope 
Lai atbrīvotos no netīrumiem un lapām, katru pavasari virsmu ieteicams mazgāt ar ūdeni, izmantojot 
augstspiediena mazgātāju ar dušas sprauslu. Lai paildzinātu virsmas kalpošanas laiku vienu reizi divos 
gados atkārtoti apstrādāt virsmu ar Kisel mazgāšanas līdzekli, kā norādīts instrukcijā. 
 
Vide 
Darba laikā sargājiet acis un valkājiet aizsarg cimdus. Lai arī Kisel koksnes aizsardzības līdzekļi ir pilnīgi 
netoksiski, šķidro krāsu atlikumus neliet kanalizācijā, bet nodot vides atkritumu nodošanas punktā. 
 
 

TEHNISKIE DATI: 
 
KISEL mazgāšanas līdzeklis 
 
Apstrādājamā virsma          Ar spiedienu piesūcinātas koka 
                                                un citas koka virsmas ārpus telpām 
Saistviela                               Silikāts 
Cietie materiāli                     5% 

Blīvums                                  1.02 kg/l 
Pārkrāsojams                        12h 

Patēriņš                                  5-10 m²/l 
 

 
KISEL impregnants 
 
Apstrādājamā virsma         Ar spiedienu piesūcinātas koka 
                                               un citas koka virsmas ārpus telpām 
Saistviela                              Nātrija / kālija silikāts 

Blīvums                                 1.10 kg/l 

Putekļains                             1h 
Pārkrāsojams                       2-4h 
Patēriņš                                5-6 m²/l 
 


